9.776.553, con dirección de notificación en la finca rural agrícola 
denominada el Pital, ubicada en el paraje de alturas, jurisdicción del Municipio de El Dovio Valle y en la 
calle 15 No. 9-47 el Dovio Valle, con multa equivalente a cinco (5) SMLMV, esto es, la suma de Cinco 
Millones Ochocientos Mil Pesos ($5.800.000.00), por las razones expuestas en la parte motiva del 
presente proveído.   

SEGUNDO: Sancionar pecuniariamente al abogado GERMÁN GOMEZ SILVA, identificado con la cédula 
de ciudadanía Nº 14.249.344 expedida en Melgar y portador de la Tarjeta Profesional Nº 128.447 otorgada

[...]

por el Consejo Superior de la Judicatura, con dirección para efecto de notificaciones judiciales en la 
Carrera 9 N° 8-34 en El Dovio Valle, Tel: 321 763 18 21 Correo: geo51964@yahoo.com, con multa 
equivalente a cinco (5) SMLMV, esto es, la suma de Cinco Millones Ochocientos Mil Pesos 
($5.800.000.00), por las razones expuestas en la parte motiva del presente proveído. 

TERCERO: Dichas multas deberán ser canceladas a favor de la Nación, Consejo Superior de la 
Judicatura en la cuenta de la Dirección Administración Judicial de la ciudad de Cali (V), esta es, del Banco